3 
1762-septiembre-21. Mahón 
 Antonio Culuris compra a Simón Flaquer dos parcelas y un molino de viento situados en el Cap 
de lo Arraval Major y una viña en tierras de Alfavara. 
AHPM, F 24, f. 193r/194r. 

Die XXI mensis septembris anno a 
Nativitate Domini MDCCLXII 

 (Al margen) Traditum. In Dei nomine &. Ego, Simon Flaquer, filius Antonii, villae  Magonis 
praesentis insulae Minoricarum habitator, non dolo & imo gratis & vendo & vobis, Antonio Culuri, 
negotiatori, dictae villae Magonis habitatori, praesenti & et vestris & quamdam meam vineam, venti 
molendinum et duas portiones terrae illi contiguas, quas proprietates habeo et possideo duabus diversis 
instrumentis stabilimenti in mei favorem firmatis nempe: vinea per haeredes doctoris Antonii Pons, 
medicim sub die 19 currentium; et venti molendinum et terrae contiguae per Curiam Regii Patrimonii sub 
die 12 mensis iulii currentis anni 1762, scituatas dictas proprietates in villa Magonis el Cap de lo Arreval 
Major et in termino dictae villae in terris possessionis de Alfavara, tentas sub allodio Domini Nostri 
Regis &. Et sub dicto allodio facere tenentur magnifico Antonio Pons et Segui viginti libras censu, et 
regio patrimonio ratione censuum unum solidum censu, quas exolvere incipietis in festo Sancti Michaelis 
et festis Pasquae Resurrectionis currentis anni 1762, eo quia intrastis [f. 193v] possessor dictarum 
proprietatum in mense februarii currentis anni 1762, et sich &. Et affrontantur ex suis partibus nempes: 
vinea cum vinea Gabrielis Cardona, cum vinea Antonii Cardona, cum terris possessionis de Alfavara et 
cum itinere regio, et pro ut &; et venti molendinum et terrae contiguis cum domibus del Cap de lo Arreval 
Major, cum venti molendino patroni Laurentii Pons, cum vinea Petri Pons, cum tancha Damian Foguet et 
cum itinere regio, et pro ut &. Praedictas itaque proprietates pro ut superius affrontatur & et generaliter & 
vobis, dicto Antonio Culuri, negotiatori, et vestris, vendo ut superius dictum est pretio, videlicet, tres 
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millia nonagentarum quadraginta novem librarum, septem solidorum sexque denariorum, monetae 
Maioricarum, quittiarum, quas confiteor et recognosco habuisse et recepisse a vobis numerando ad meas 
omnimodas voluntates. Unde renuntians & et doli mali & facio apocham & et sich constituens & titulo & 
quibus iuribus & constituens etiam & salvo & promittens facere habere & et teneri de evictione & pro 
quibus & obligo bona & renuntians omnibus legibus & et legi dicenti &. Et hiis praesens ego, Martina 
Angles, uxor dicti Simonis Flaquer, sciens et attendens praedictas proprietates caeteraque bona dicti viri 
mei mihi obnoxia et hypothecata esse ratione dotis et sponsalitii mei, id sirco, gratis & laudo praesens 
venditionis instrumentum & promittens habere ratum & sub obligatione bonorum &. Et cerciorata ad 
plenum de iuribus meis per notarium infrascriptum, renuntio cum iuramento beneficio Velleano & et 
autentice & iurique hypotecarum & aliisque legibus & et legi dicenti & promittens non petere &. Hiisque 
denique praesens ego, Antonius Culuri, emptor praedictus, gratis & accepto praesens venditionis 
instrumentum & promittens habere ratum & sub obligatione bonorum & renuntians pro ut &. Actum 
Magone &. 
Fiat apocha dictarum 3.949 librarum, 7 solidorum, 6 denariorum, quittiarum, numerando ut supra &.